BochemSpatola con micro cucchiaio, acciaio inossidabile 18/10
Product Sheet
Spatola con micro cucchiaio, acciaio inossidabile 18/10. Da un lato con una
spatola piatta e dall'altro con un micro cucchiaio.
Code Description Packaging
LLG06060324 Spatola + microcucchiaio, inox 18/10, lungh.150 mm, dim.cucchiaio
5x3 mm
1 pz
LLG06076691 Spatola con micro cucchiaio, acciaio inossidabile 18/10, Dimensioni
Cucchiaio (L x Largh.) 6 x 4 mm, Lungh. 150 mm
1 pz
LLG06077689 Spatola con micro cucchiaio, acciaio inossidabile 18/10, Dimensioni
Cucchiaio (L x Largh.) 9 x 5 mm, Lungh. 150 mm
1 pz
LLG09150565 Spatola con micro cucchiaio, Lungh. 150 mm, Cucchiaio 9 x 5 mm 1 pz.
LLG09150570 Spatola con micro cucchiaio, Lungh. 200 mm, Cucchiaio 9 x 5 mm 1 pz.
LLG06076279 Spatola con micro cucchiaio, acciaio inossidabile 18/10, Dimensioni
Cucchiaio (L x Largh.) 9 x 5 mm, Lungh. 180 mm
1 pz
LLG07200220 Spatola con micro cucchiaio, acciaio inossidabile 18/10, Dimensioni
Cucchiaio (L x Largh.) 7 x 5 mm, Lungh. 150 mm
1 pz
LLG06401212 Spatola con micro-cucchiaio, lungh. 151 mm, cucchiaio (LxLargh.) 9x5
mm
1 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System